Item quia Petrus Saffar judex contra Benedictum filium Gyuan judicis, literas expeditorias civitatis tempore Chon judicis emanatas exhibuit in eo, ut ipse Benedictus unam peciam panni Calonie et argentum sibi ad conservandum non dedisset, sed quidam Petrus Kyspeter familiaris Marci filii dicti Gyuan eidem Petro judici dedisset et eidem restituisset, penes dictam literam expeditoriam solus jurabit . . octavo die.

Item quia Blasius filius Johannis, maritus condam Lucie Purgarycha, id comprobavit in sede judiciaria cum fidedigno testimonio nostrorum concivium, ut ipsa domina Lucia in extremis laborans dicto Blasio marito suo domum et vineam et omnia utensilia et bona sua testamentaliter legasset, ideo jurati judicaverunt, quod literas super premissis domo et vinea recipere possit civitatis.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

filium Thome in facto cuiusdam testamenti condam domine Scolastice consortis eiusdem Johannis iudicis, et super hiis, que sunt per eam legata.

Item jurabit Anthonius filius Clementis solus octavo die super altare super eo contra Anthonium sartorem, sororium condam Georgii Chezenykouich in quem bona ipsius Georgii sunt devoluta, eo quod servivit ipsi Georgio, et super quantum jurabit ipse Anthonius sartor, debet sibi facere solventem.

Item jurabit Chernko octavo die solus contra commissarios Petri decani super eo, quod ipse non percepit a Petro decano unum florenum et centum novos quos sibi tenebatur.

Item jurabit Myclinus iudex contra Dominicum medicum solus super eo, ut ipse pro Thoma nec pro alio nullo fideiussor fuisset.

Item iurati iudicaverunt quod Bedenichech debeat solvere XXXIII pensas novorum usque tertium diem commissariis testamenti condam Sebastiani apotecarii.

Item quia Georgius Solderych id comprobavit coram nobis in iudicio, ut vinea in terra communitatis, quam possidet, de jure sibi pertinet, et potest literas civitatis recipere super eadem et facere de eadem prout vult iuxta consuetudinem civitatis, salvo sexto cubulo communitati de ipsa vinea proveniente.

Feria tertia proxima ante festum Nativitatis domini nostri
Ihesu Christi.

(22. decembris).

Item quia Lodouicus juratus noster modernus et concivis contra Hermanum Theutonicum, vicetricesimatorem magistri Benhardi Sachs tricesimatoris reginalis maiestatis, feria tertia proxima ante festum Nativitatis domini nostri Ihesu Christi, secundum nostram adjudicationem, quamquidem nostram adjudicationem barones regni coram domina nostra Barbara regina de mandato eiusdem domine nostre confirmarunt in Kaproncha super eo, ut ipse Lodouicus nullum aurum nec argentum pridem apud Blasium familiarem Chon iudicis vidisset nec reperisset, nec equum in quo ipse Blasius equitabat ad se assumpsisset nec in aliquo culpabilis esset, sed ut in totali acione et aquisicione ipsius Hermani vicetricesimatoris innocens sit penitus et immunis sexto se concivibus juramentum deposuit, ideo ipsum Lodouicum juratum super premissa juramentali deposicione commisimus expeditum et modis omnibus absolutum, prout eciam

quamplures nostri fidedigni jurati concives, coram quibus ipsum juramentum prestitit, nobis fecerunt relacionem.

Item quia Jelka consors Thome contra Blasium Purgarychin tercia se concivibus super eo, ut nullas res et bona eiusdem recepisset, juramentum deposuit, ideo ipsam Jelkam commisimus expeditam.

Item Lucia relicta Thome Gercheuych contra Stephanum juratum Kneht secundo citata non comparuit.

Item Martinus Goychech contra Mychaelem arcuparum secundo citatus non comparuit.

Item quia Elizabeth pistrix panum et Anthonius sartor id comprobarunt coram nobis cum testimonio nostrorum concivium fidedigno, ut in ultimo articulo sue vite domina Vrsula filia Joannis, consors Valentini filii Johannis Zagorch, porcionem vince sue in territorio nostro habite, legavit predicto Anthonio, domum vero et terras ac omnia bona et res suas predictae Elizabeth matri sue dimisit, ideo predicta legativa eisdem duximus statuenda jure perhempnali possidere.

Item jurabit Jagicha consors Pauli sexto contra Elizabeth relictam Georgii Pykorych feria sexta proxima post festum Epiphaniarum super eo, ut ipsa quamdam mulierem Salika vocatam ad furticinium faciendum non informasset sed innocens esset juramentum debet deponere; ipsa autem Salika pro suo furticinio de civitate cum baculis debeat cedi et expelli propter primum suum excessum.

Item quia Stephanus Kobylich et Kathalena relicta Benedicti, commissarii eiusdem, id comprobarunt in judicio coram nobis contra Gyurak filium Matheyke, ut quedam terra in loco Cyrkuische habita, novem dietas in se continens, prout in testamento eiusdem Benedicti vidimus contineri, rite legata existit, ideo ipsum testamentum confirmantes, de eadem terra liberam habeant disponendi potestatem prout in dicto testamento continetur; ipse vero Gyurak de ipso judicio non contentus ad antiquos iudices ipsam causam appellavit.

Item quia Elena Matheychichina contra Paulum juratum Totar secundum nostram adjudicacionem sola super eo, ut ipsum non vituperavit juramentum deponere debuisset, non juravit, ideo in quinque marcis est convicta.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(8. januarii, ann. 1417).

Item Mychael filius Nicolai dicti Kunsych contra dominam Elizabeth filiam Marci Cherninouych primo citatus non comparuit.

Item consors Nicolai Lypouch contra Margaretham consortem Mathey Tergouech secundo citata non comparuit.

Item causa Anthonii judicis ut actoris et Agnese relicte Cosme stationarii ad primum judicium est prorogata.

Item Stephanus Pundych sartor contra dominam Annam relictam Leonardi sartoris primo citatus non comparuit.

Item licet inter honestos viros Mychaelem Tar ab una, item Mychaelem judicem filium Sebastiani, in persona Blasii filii Leonardi parte ex altera, litis materia suborta extiterit, tamen quia ipse partes per compositionem et ordinationem proborum virorum fidedignorum concordarunt et ad perfecte pacis devenerunt unionem, prout eedem partes nobis oretenus ipsam concordiam retulerunt, et etiam ipsi arbitri confirmarunt ita, ut ipse Mychael judex prefato Mychaeli Tar quatráginta marcas novorum denariorum, quamlibet marcam per quinque pensas computando, dare et complere teneatur statim sicut ipse Mychael Tar literas expeditorias eidem Mychaeli judici assignabit ex parte viceque et nomine domine Katuse filie eiusdem Mychaelis supradicti Tar, relicte scilicet prefati Leonardi, nomine dicti Blasii pueri scilicet pro dote; ideo universe domus et possessiones que ipsius Leonardi prefuissent, quomodocumque appellate, ipse Mychael Tar prefato Blasio remisit in persona dicte filie sue, quas et nos eidem Blasio statuimus perpetuo possidere.

(Anno Domini MCCCCXVII).

Nota, quod sub anno Domini millesimo quadringentesimo decimoseptimo, tempore judicatus Johannis Prauz presens katerna est conscripta.

Hic notantur jurati:

Item Gaspar. }
Item Fryche. } Lingua theutonicalis.

Item Lodouicus. }
Item Paulus. } Lingua latina.

Item Demetrius. }
Item Stephanus. } Lingua sclavonicalis.

Item Laurencius. }
Item Stephanus. } Lingva hungaricalis.

Consiliarii:

Item Miclinus judex. }
Item Anthonius judex. }
Item Stephanus lapicida. } Theutonici.
Item Johannes Pehem. }
Item Mathyas sartor. }

Item Gyuan judex. }
Item Chon judex. }
Item Jacomellus juratus. } Lingua latina.
Item Franciscus de Vsepis. }
Item Benedictus filius Gyuan. }

Item Iwan sutor decanus.	}	Linguas sclavonicalis.
Item Nicolaus institor.		
Item magister Thomas Isan.		
Item Andreas Stepkouych.		
Item Stephanus sartor Banus.		
Item Stephanus sartor Pundych.		
Item Georgius filius Dominici.		

Item Mathey decanus.	}	Lingua hungaricalis.
Item Johannes arcupar.		
Item Mathyas sartor.		
Item Lachko aurifaber.		
Item Petrus Hungarus.		

Item iidem iudex, jurati, consiliarii et universi cives omnia statuta et decreta tam in antiquis quam in presenti katernis ad omnes earum clausulas, punctos et ariculos confirmarunt perpetuo valitura.

Item Dominicus Marssetych contra Georgium Oprasnycha primo citatus non comparuit.

**Feria sexta proxima ante festum Annunciacionis virginis
Marie gloriose.**

(19. martii).

Item Dominicus Marssetych contra Georgium Oprasnycha secundo citatus non comparuit.

Item Andreas filiaster Kobilich contra Valentinum sartorem primo citatus non comparuit.

Item Georgius filius Dominici frater condam Demetrii Pechatnyk, noster concivis, nostrum judicarium adiens conspectum confessus est in hunc modum, ut ipse Andree orphano filio Iwan debitorie obligatur in quinque florenis auri, quemlibet florenum per quatuor pensas denariorum computando.

Item jurati judicarunt quia Georgius et Mathey Jalchy, commissarii condam Petri decani, Chvetko cultorem pro triginta cubulis vini jurare non permiserunt, ideo superfluitatem dictorum triginta cubulorum vini, in quos XXX cubulos ipse Cwetko percepit quatuor florenos, et residuitatem valoris dictorum triginta cubulorum tercio die facto computo eidem persolvere tenebuntur.

Item Thomas Cryuich sutor contra Lucam sutorem primo citatus non comparuit.

Item Johannes juratus filius Nicolai aurifabri contra dominam Katherinam relictam Sigismundi jurati filii Philippi, et contra literas eiusdem domine literalia instrumenta octavo die producere teneatur.

Item idem Johannes juratus contra Blasium Bastardych et Mathyam sartorem, executores testamenti domine Scolastice consortis Johannis Hungari judicis, literalia instrumenta octavo die exhibere teneatur.

Item domina Lucia relictam condam Blasii consors vero Francha decani debeat manere in domo predicti Blasii primi mariti et cum aliis commissariis gubernare tamdiu, quousque sibi secundum continenciam testamenti predicti Blasii fuit satisfactum.

Feria sexta proxima post festum beati Johannis ante portam latinam.

(7. maii).

Item Laurencius filius Petri institor liberos condam Fudrich super debitis IX flor. auri, quibus idem Fudrich eidem Laurencio obligabatur, reddidit quietos et expeditos.

Item quia Petrus filius Georgii fabri, noster concivis, contra Iwan filium Michaelis et Malka consortem eiusdem Iwan sola sua in persona super eo juramentum prestitisset, quod idem Petrus et Lucas eidem Malka dimidiam divisionem dedissent, ideo eosdem Petrum et Lucam commisimus expeditos.

Item Iwan faber contra Benedictum filium Martini primo citatus non comparuit.

Item Thomas Criuich sutor contra Lucam sutorem secundo citatus non comparuit.

Georgius Opraschina se obligavit, quod universas possessiones liberorum condam Fudrich postquam ad maturam pervenerint etatem eisdem in toto et ex integro remittere tenebitur; ipsi autem liberi ipsius Fudrich ipsum ratione fructuum perceptorum medio tempore impedire ut commisimus non valeant.

Item quod quia Gregorius Platisce dictus se cum evidenti et sufficienti testimonio expurgavit coram nobis, quod ipse in morte Petri Belek innocens esset et immunis, prout eciam idem Petrum eundem Gregorium in articulo mortis expurgasset, ideo ipsum Gregorium ratione premissorum reddidimus expeditum.

Item jurati adjudicarunt causam inter Clementem actorem et Valentinum pridem juratum in causam attractum, quod idem Valentinus cum evidenti et sufficienti testimonio comprobavit coram nobis, ut ipse Valentinus in tota accione ipsius Clementis ratione cuiusdam fideiussorie caucionis innocens esset.

Jurati adjudicarunt ut uxor Stephani octavo die presencium tercio se juramentum super eo prestare tenebitur, quod ipsa mulieri Malech non subtraxisset nec furata esset.

Jurati adjudicarunt ut Barnabas Ochteuich tercio se octavo die presencium juramentum prestare tenebitur super eo, quod uxor ipsius Barnabe nullas res furtivas ad domum ipsius Barnabe apportasset que Jakmelli extitissent.

Jurati adjudicarunt ut causa inter Dionisium actorem et Laurentium institorem ratione cuiusdam false mesure ad octavum diem presencium debeat prorogari.

Jurati adjudicarunt ut preco Clemens octavo die presencium secundusmet juramentum prestare tenebitur super eo, quod Johannes servus Mychaelis pridem iudicis nullam sanguinis effusionem super eum fecisset.

Jurati adjudicarunt quod causa inter Stephanum juratum actorem et Paulum Naglicha ratione cuiusdam furti ad octavum diem precencium prorogari debeat.

Jurati adjudicarunt ut Georgius literatus a commissariis uxoris Petri Hungari juger cum medio terre debeat habere.

Feria sexta proxima ante festum beate Elene regine.

(21. maii).

Causam inter Marcum de Petrouina actorem ab una et Michaellem sartorem nostrum concivem et Elenam consortem eiusdem Michaelis vertentem, jurati adjudicarunt eo modo, ut idem Michael sartor tercio se civibus et ipsa domina Elena similiter tercio se sibi similibus octavo die presentis ferie super eo sacramentum prestare debeant, ut ipsi in totali accione et aquisicione ipsius Marci, videlicet qua requirebat ab ipsis XXXII flor., innocentes essent et immunes; de qua adjudicacione idem non contentus in presenciam iudicum seniorum traxit terminandam.

Tandem sequenti sabbato iudices seniores adjudicarunt, ut octavo die eiusdem sabbati, quilibet eorum in causam attractorum, quilibet quinto se concivibus premissum juramentum prestare teneatur.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item quia Michael sartor noster concivis quinto se et domina Elena uxor eius similiter quinto se contra Marcum jobagionem Nicolai Thoth in Petrouina residentem super accione ipsius Marci termino suprascripto juramentum deposuerunt suo modo, pro eo ipsos reddimus super premissis quietos et expeditos.

Item Stephanus filius Iwan noster concivis actor contra providam dominam relictam condam Musich in causa inter eos vertere produxit evidens testimonium, qui testes testati sunt isto modo, quod dum idem Musich in extremis laborasset, tunc terciam partem cuiusdam vinee sue in territorio nostro inter vineas olim Jacobi Cramar et Johannis Cusnech existentis, legasset prefato Stephano; item Blasius filius eiusdem Musich eciam terciam partem, porcionem suam videlicet eiusdem vinee prefato Stephano dimisit in extremis, terciam vero aliam partem, duabus demptis, eiusdem vinee dimisit duabus filiabus suis quoad vitam et post mortem ipsarum eciam eadem porcio ipsarum puellarum ad eundem Stephanum devolvi debeat eo facto; item preter dictum inter eosdem Stephanum et Musich, idem Musich duobus florenis eidem Stephano dixit se obligasse similiter in extremis.

Item quia Valentinus predictus juratus contra premissa testimonium se posse allegabat evidencius, ideo jurati adjudicarunt ut eadem Scolastica, cuius ipse Valentinus erat procurator, octavo die presencium omne suum testimonium cum literis aliter quocumque modo debeat demonstrare.

Item Johannes Plusar contra Paulum filium Egidii primo citatus non comparuit.

Item Stephanus Pundich noster concivis contra Briccium pridem juratum similiter nostrum concivem primo citatus non comparuit.

Item Iwan faber noster concivis contra Benedictum filium Martini similiter nostrum concivem primo citatus non comparuit.

Item Benedictus filius Mykech deprehensus est in manifesto furticinio, causam ipsam jurati adjudicarunt, ut idem Benedictus una auricula privari et tandem de civitate turpiter expelli et nunquam territorium ipsius nostre civitatis intrare debeat, qui si in territorio ipsius civitatis reperietur, justitia de eodem fieri deberet suo modo.

Item jurati causam inter Andream carnificem actorem ab una et Martinum in causam attractum ratione cuiusdam confraccionis scrinii et furticinii, ut idem Martinus octavo die presencium tercio se concivibus super eo juramentum prestare debeat, quod ipse in totali accione ipsius Andree carnificis innocens esset et immunis.

Item jurati adjudicarunt causam inter discretum dominum Mathiam presbiterum et Nicolaum filium Petri et Anthonium ratione cuiusdam furti pecuniarum, ut quilibet eorum octavo die presencium tercio se sacramentum prestare debeat super eo, quod ipsi in totali accione ipsius domini Mathie innocentes essent et immunes.

Item quia provida domina Agnes vocata, relicta condam Martini aurifabri, contra Gallum filium Petri super eo sacramentum prestitit, quod ipsa in totali accione ipsius Galli innocens (esset), pro eo ipsam commisimus expeditam.

Feria tertia proxima post festum Visitacionis virginis gloriose.

(6. julii).

Item Petrus filius Demetrii, districtus de Posega, quia res et bona ac vestes magistri Georgii filii Emerici de Bikzad et Domini familiaris eiusdem Georgii furatus fuerat, et tandem detentus hic in civitate proprio ore suo fassus est ipsum furticinium fecisse, et eciam ipse res et bona in manibus suis reperte et inventa extiterunt, pro eo justo iudicio patibuli supplicium est passus juxta adjudicacionem iudicis et juratorum; ipsum demeritum super ipso Petro fure prius juramento more solito prestito, quia eciam Petrus nominavit socium suum nomine Jacobum.

Feria tertia proxima post festum beate Margarethe virginis et martiris.

(20. julii).

Judex, jurati et universi cives quia Laurencius et Friche, tunc jurati et custodes threugarum, ipsas threugas fregerunt contra regale privilegium super ipsas threugas emanatum et eciam in perjurio reperti sunt et in violencia inventi, pro eo adjudicamus ut quocumque tempore racione premissi facti nostri concives aut alterius cuiusvis status homines ad nos pertinentes inpedirentur, prout eciam ipsi Laurencius et Friche soli ipsorum violenciam sunt confessi, de rebus et bonis ipsorum cuilibet querulanti juxta legittimam comprobacionem satisfaccio inpendi deberet; ipsos autem Laurencium et Friche officio privavimus, de ceteroque nullus eorum juratus nec assessor noster fieri possent nec ad consilium in medio nostri venire debeant eo, quod omnia premissa contra eos fidedigno testimonio sunt comprobata.

Item Georgius Ferlich, Albertus dictus Episcopus, Stephanus dictus Ochtouich, Anthonius dictus Pikuchich, Thomas Smian, Michael sartor, qui mandatum predictorum Laurencii et Friche fecerunt, si de cetero in huiusmodi factis reperientur, corrigantur juxta eorum excessus.

Item quia predicti Laurencius et Friche officio quo supra privati sunt, pro eo ad linguam Theutunicorum Stephanum filium Petri et Hungarorum Ladislaum filium Marci loco eorum constituimus juratos.

Feria sexta proxima post festum Exaltacionis sancte crucis.

(17. septembris).

Item jurati adjudicarunt causam inter relictam Iwan filium Benkouich nec non filium eiusdem ut actores ab una et Andream Stepkouich nostrum concivem, racione interempcionis predicti Iwan motam eo modo, ut idem Andreas quintodecimo die presentis ferie sexte, vigesimo quinto se concivibus juramentum super eo debeat prestare, quod ipse in totali accione et aquisicione predictorum relictæ et filii dicti Iwan innocens esset et immunis, et eodem modo de extraccione oculorum et ablacione pecuniarum simul.

Item jurati adjudicarunt eo modo, quod quia Stephanus filius Iwan noster concivis cum sufficienti testimonio id comprobavit, quod dum Musich in extremis laborasset, eidem Stephano terciam partem vinee supra notate et Blasius filius eiusdem Musich aliam terciam partem eiusdem vinee ipsi Stephano testamentaliter legassent, pro eo ipsas duas partes vinee simul cum musto anni presentis eidem Stephano possidere, tenere pariter et habere; de quo iudicio Scolastica relictæ eiusdem Musich non contenta ipsam causam ad seniores iudices traxit discuciendam.

Item Andreas sartor contra Blasium pellificem nostrum concivem primo citatus non comparuit.

Item Martinus filius Thome noster concivis contra Andream carnificem filium Fabiani carpentarii in eo juramentum prestitit, quod ipse in aquisicione ipsius Andree racione viginti et quatuor flor. (innocens sit), pro eo eundem Martinum commisimus expeditum.

Item quia Andreas Ztepkouich dictus, noster concivis, quintodecimo die ferie sexte proxime post festum Exaltacionis sancte crucis, nunc preteritum, contra relictam Iwan Behnkouich et filium eiusdem Iwan actores, juxta adjudicacionem juratorum vigesimo quinto se concivibus suum prestitit juramentum, prout hoc nobis

jurati, quos ad audiendum ipsum juramentum duxeramus destinandos, exinde reversi nobis retulerunt videlicet super eo, ut ipse in totali accione et aquisicione ipsorum relicte et filii predicti Iwan racione interempcionis dicti Iwan et extraccione oculorum et ablacione rerum seu pecuniarum innocens fuit et esset, ideo eundem Andream super premissis reddidimus et commisimus quietum et expeditum.

Feria sexta proxima post festum beate Katherine.

(26. novembris).

Petrus Hungarus de Zyrinio contra Andream pridem iudicem primo citatus non comparuit.

Item tota communitas Laurencio et Friche alias juratis super excessibus eorum nuper perpetratis, pro quibus officio fuerant privati, gratiam duximus et fecimus specialem taliter, ut de cetero ab huiusmodi factis precaveant et alias possint eodem officio juratus gratulari; item si quipiam contra ipsos fuerint conquesti, ipsi eisdem respondere tenebuntur.

Item jurati adjudicarunt causam inter plebanos sancti Marci et Johannem Terbinzeth racione cuiusdam vinee motam, de qua quinque cubulos vini eisdem plebanis singulis annis dare tenetur et iam duobus annis non solvisset, decem cubulos iam deberet solvere et vineam sub eadem condicione possidere aut aliter de eadem disponere.

Item inter Andream pridem iudicem et Anthonium (*deest*).

Feria sexta proxima ante festum beate Barbare virginis et martiris.

(3. decembris).

Vrbanus Chrapcheuich pridem juratus contra Anthonium pridem iudicem primo citatus non comparuit.

Item Petrus Hungarus de Zerinio contra Andream pridem iudicem secundo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicarunt causam inter Johannem iudicem et Georgium fabrum racione receptum bovem, quod quia mortuus fuit, ideo non de jure recepit boves, quia (h)ortus debet sepiri.

Item jurati adjudicarunt quod Micula sutor Andree iudici usque quindenae quinque flor. dare debet racione cause inter eosdem mote.

Item quia Gregorius decanus id cum sufficienti testimonio coram nobis comprobavit, quod dum Demetrius in extremis labo-

rasset tunc medietatem domus sue in vico exteriori inter domos Pauli molendinatoris et Emerici sutoris habitam, Vrsule filie dicti Gregorii consorti dicti Demetrii testamentaliter legasset, ideo eidem Vrsule commisimus possidendam.

Item jurati adjudicarunt quod Dominicus Marsetich octavo die diei presentis contra Martinum sartorem sola sua in persona super eo sacramentum tenetur prestare, quod cum ipse Martinus ad Chasmam ire voluit, tunc ipse Dominicus dixisset: custodias tibi vinum, clavis domi est.

Item quia Martinus sutor cum evidenti testimonio nostrorum concivium id comprobavit, quod Stephanus Keneht, cum idem Martinus quinque florenos persolvat, tunc medietatem domus inter domos Elie et liberorum Demetrii . . optinebit.

Feria tertia proxima videlicet in festo Conversionis beati Pauli apostoli.

(25. januarii, ann. 1418).

Item causa inter Andream pridem judicem et Petrum Hungarum ac ipsorum consortes de tertia citacione est prorogata ad primum iudicium.

Feria sexta proxima ante festum Purificacionis virginis gloriose.

(28. februarii).

Quod quia discretus vir dominus Petrus plebanus ecclesie nostre sancti Marci et Kauka mater sua, relicta condam Valentini jurati, cum sufficienti testimonio nostrorum concivium id coram nobis comprobarunt, quod dum idem Valentinus in extremis laborasset, tunc domos suas in castro nostro inter domos Urbani Ansetich et Cozme aucupicis habitas et vineam in nostro territorio habitam eisdem domino Petro et matri sue legasset, ideo premissa eisdem domino Petro et mulieri Kauka matri sue commisimus et reliquimus perpetuo possidenda.

Item Osualdus de Buda super juramento contra ipsum per dominam Margaretham relictam Vintestan super accione ipsius Oswaldi sibi adjudicato, idem Osualdus ipsam commisit expeditam, tamquam ipsum juramentum prestitisset domina prenotata.

Item quia pro domina Vida, domina Elizabeth consors Jacobi nostri concivis contra Hanse Chachulia dictum super eo alias juramentum prestitit, quod ipsa sibi tribus florenis auri, quos ab eadem requirebat, innocens fuisset, ideo eandem commisimus expeditam.

(Anno Domini MCCCCXVIII.)

Item Stephanus Hungarus pridem juratus contra Paulum Naglicha secundo citatus non comparuit.

Item Anthonius Herihouich contra Andream primo citatus non comparuit.

Item uxor Stephani Pundich contra Georgium Tuch primo citata non comparuit.

Item Johannes arcupar contra Briccium juratum secundo citatus non comparuit.

Item Micula sutor contra Thomam sutorem super facto furticini superius expresso, suum deposuit juramentum ut debuit.

Item Nicolaus institor noster concivis cum fidedigno testimonio coram nobis comprobavit, quod Blasius et Thomas filii Franch, sui sint consanguinei.

Item causam inter Briccium Jofan et Andream filium Petri de Tornava ad primum iudicium ad pacem receperunt.

Item causam inter Clementem sutorem et Nicolaum ac Stephanum sutores ad pacem receperunt.

Item Michael contra magistrum Stephanum Rakarich tercio se civibus suum deposuit juramentum super eo, quod ipse in accione subtractionis palorum innocens fuit et immunis.

Feria sexta proxima ante festum Penthecostes.

(13. maii).

Item factum et causam inter Briccium Jofan et Andream filium Petri de Tornava probi viri taliter ordinarunt, quod idem Andreas primo ipsi Briccio tenebitur satisfacere de septem florenis et idem Briccius tenebitur remittere sibi totum jus suum . . in rebus et bonis ac possessionibus contra condam Cigan habitum.

Item uxor Stephani Pundich contra Georgium Duch primo citata non comparuit.

Item Anthonius Herihouich contra Andream primo citatus non comparuit.

Item Katha Picucha contra magistrum Stephanum primo citata non comparuit.

Item Gaspar pridem juratus contra Blasium Curmanich primo citatus non comparuit.

Item Georgius Puchich cum sufficienti testimonio nostrorum concivium coram nobis comprobavit, quod condam Petrus Merichichin dictus, suus fuisset consanguineus.

Item Petriarcha contra Ladislaum pridem juratum primo citatus non comparuit.

Item Anthonius Cumechich primo citatus non comparuit.

Item Thomas sutor, Bartol similiter sutor, Paulus sagipar contra Nicolaum sutorem primo citati non comparuerunt.

Item causam inter Paulum Naglicha et Stephanum pridem juratum ad pacem receperunt usque primum iudicium.

Item Johannes et Emericus Brumnich dicti, cum sufficienti testimonio coram nobis comprobarunt, quod cum Andrea pridem iudice in causa inter ipsos vertente plenam pacem habuissent pro octo pensis denariorum, et ibidem comprobarunt, quod ex eisdem octo pensis, sex persolvissent, et idem Andreas de dictis sex pensis contentus fuisset prout unus ex testibus dixit coram quo fuerunt persolute, hoc jurati adjudicarunt, et idem Andreas de premissis non (contentus ad antiquos iudices appellavit).

Feria sexta proxima post festum beati Jacobi apostoli.

(29. julii).

Quod quia Gallus literatus filius Michaelis de Achina cum fidedigno testimonio coram nobis comprobavit, quod sibi nostra communitas, alias sibi quemdam fundum vacuum inter fundos et curias Thome sutoris Ochwirk et condam Crisan, mediam curiam vendiderat, et postea ipse Gallus eundem fundum pro alio fundo Andree sartori pro una quarta, que condam Owzenicha prefuit, et etiam medietate domus et cellarii, ideo ipsam quartam curie cum medietate domus et cellarii eidem Gallo statuimus possidendam.

Quod quia in testamento condam Anthonii sutoris vidimus contineri, quod dum idem Anthonius in extremis laborasset, tunc domum suam inter domos et fundos Benedicti sutoris Iwankouich et liberorum condam Ozmonog, unam quartam curie, Agneti relicte et Elene filie suis legasset quo ad vitam, et ipsa Elena mortua, ad

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

torium (non) intrare, ubi autem intraret et deprehenderetur, incendium promeretur.

Item jurati adjudicarunt quod Georgius Opprasnicha contra Petrum Zudor convictus est in duabus marcis parti adverse et iudici centum denariis.

Item Johannes Jagodich noster concivis contra Johannem Plusar feria sexta proxima ante festum beati Jacobi tercio se civibus suum deposuit juramentum, quod in sua accione esset innocens.

Item Agatha consors Petri familiaris Chon octavo die tercio se prestabit juramentum contra Martinum, quod in accione sua esset innocens, scilicet, quod ad domum suam non venisset et pecuniam suam non subtraxisset.

Item Renaldus, qui octavo die festi beate Margarethe nunc preterito in facto quorundam debitorum, que contra condam Franciscum de Wsepis proponebat, comparere debebat, non comparuit.

Feria tertia proxima ante festum beati Demetrii martiris.

(7. octobris).

Item Clemens pellifex et Stepko nostri concives id coram nobis comprobarunt, quod dum Jury in extremis laborasset, fundum suum in vico exteriori habitum, eisdem ut commissariis disponere commisisset.

Item causam inter Nicolaum institorem et Valentinum pridem juratum ad pacem ad primum iudicium receperunt.

Item viri religiosi fratres sancti Francisci comprobarunt, quod Nicolaus Strich dum in extremis laborasset, fundum suum vacuum in medio nostri habitum eidem claustro pro debitis precii domus seu stacionis legavisset et dedisset.

Item causam inter Benchech et Demetrium ad primum iudicium receperunt ad pacem.

Item causam inter Malich et Thomam ad producendum testimonium ad primum iudicium receperunt, et nos duximus prorogandam.

Item Stephanus Kenehth noster nocivis contra Nicolaum Tuchen primo citatus non comparuit.

Item Georgius contra Dominicum sagiparum recepit diem ad respondendum in primo iudicio.

Item Petriarcha contra Johannem sartorem primo citatus non comparuit.

Item causam inter Blasium Bastardich et Paulum Totar juratum ad pacem usque primum iudicium receperunt.

Item causa inter Mathiam (et) uxorem Solderic jurati adjudicarunt, quod ipsa tercio se octavo die sexte ferie nunc venture juramentum tenebitur prestare, quod in accione ipsius Mathei innocens sit.

Item inter Vrbanum et Ochochouich eo die tercio se idem Och-touich. (*sic*).

Item inter Michaellem pridem judicem et Stephanum Pundich jurati adjudicarunt, quod idem Michael octavo die sexte ferie nunc sequenti, quod ipse Michael tenebitur prestare juramentum, quod armata (manu) ad domum ipsius Stephani non irruisset, in ara crucis; de quo judicio idem Stephanus non contentus ad seniores appellavit.

Item in facto Briccii jurati cum mercenario Ban adjudicatum est, quod idem mercenarius convictus est in decem marcis.

Item inter eundem mercenarium Mathey et colonos Michaelis pridem judicis termino quo supra tenebitur prestare juramentum sexto se in ipsorum accione innocens.

Item Laurencius et Georgius eodem termino tenebuntur prestare juramentum, quilibet secundus, quod ipsos Blasius mercenarius Pauli Rotar vulneravit.

Item item Blasius tenebitur eodem termino juramentum (prestare) quod biccellum Georgii non recepit.

Item in facto Johannis Bozo et Benedicti jurati adjudicatum est, quia secundo non comparuit.

Feria tertia proxima ante festum beati Martini episcopi et confessoris.

(8. novembris).

Item communitas propter excessus Pauli de Posega, quia excessit contra communitatem, exivit enim de civitate contra Turcos, quatuor vasa vini pro tredecim florenis auri, per centum et septuaginta denarios quemlibet computando, vendidimus Michaeli filio Symonis pridem judici, quia universa bona ipsius Pauli ad communitatem remanserunt; de quibus pecuniis quadraginta pensas minus XX ad Manduseuech exposuimus.

Item Gregorius duos ligones et unum pallium Thome Ochuirk subtraxerat et sibi juramentum fuit adjudicatum et non prestitit, ideo de ipso dum reperiri poterit fieri debet justicie complimentum.

Item jurati adjudicarunt quod Agatha uxor Petri et Elizabeth Planinseuicha quelibet earum sexto se tenebitur (juramentum) prestare super eo, quod ipse non fecissent incantaciones.

Item Crisan et ser Thomas heremita, item Martinus Planinseuich contra Johannem Bozo, quilibet prestare (debet) juramentum octavo die, quod silvam ipsius furtive non succedissent.

Item Cozmas secundo se penes sanguinem contra Valentinum, quod ipsum non vulneravit, octavo die (juramentum prestare debet).

Item causam inter Michaelem Sebastiani et Jacobum Popouich ad primum judicium receperunt ad pacem.

Item Michael Sebastiani pridem judex cum efficacissimis literalibus instrumentis coram nobis comprobavit, quod nec ipse nec sui coloni tenentur forti(ficare) fluvium penes Manduseuech, prout hoc Jacobus Popouich contra eum proponebat.

Item Paulus Salkouich contra Thomam Ochuirk in primo judicio cum suis mercenariis tenebitur astare.

Item Malich cum testimonio comprobavit, quod ipse a Woynouich bursam cum pecuniis non recepit.

Item Jacomellus octavo die tenebitur prestare juramentum quod Georgius Scerbak tenebatur sibi quatuor ducatis et ipsos non solvit, prout comprobavit.

Item in presenti judicio tenebuntur mercenarii Stephani sutoris contra Martinum sutorem astare.

Feria sexta proxima ante (festum) beate Elizabeth.

(18. novembris).

Magister Fabianus contra Johannem parvum ad respondendum terminum recepit.

Item causam inter Vrbanum Crapech et Stephanum pridem juratos et M. Picuchich ad primum judicium receperunt.

Item Ochouich contra Vrbanum Crapech se expurgavit in causa inter eos superius mota.

Item Keneht contra Ambrosium secundo citatus non comparuit.

Item causam inter Blasium institorem et Paulum Totar secundo ad pacem receperunt.

Item Martinus contra Johannem Bozo suum juramentum deposuit, ut superius tenebatur.

Item Elizabeth mater ipsius Martini suum deposuit juramentum in facto superius notato.

Item in causa inter Georgium sutorem et Dominicum, idem Georgius assumpsit producere testes, primo: Martinus Zytizla, Georgius Wolchich et Martinus Corusach, quod idem Dominicus ad domum suam irruisset et ipsum interficere voluisset.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item provida domina Dorothea vocata, nunc consors Nicolai filii Johannis, coram nobis comprobavit, quod quidam (h)ortus inter (h)ortum prividi viri Urbani pridem jurati videlicet Crapcheuich et rivulum existens, a matre sua Zereberna devolutus haberetur.

Item provida mulier Brumna vocata, relicta condam Philech coram nobis comprobavit, quod dum idem Philech in humanis laborasset, tunc fundum suum in vico Theutonicorum existentem eidem commisisset.

Item Iwan filius Chaplich noster concivis coram nobis comprobavit, ut dum Georgius filius Maren in extremis laborasset, tunc quandam vineam suam inter vineas Gyuan pridem judicis et Andree Hernchich habitam ipsi Iwan vendere et pro salute anime sue exponere commisisset.

Item idem Iwan et Elizabeth consors, relicta condam Georgii Maren, comprobarunt id, quod dum idem Georgius in extremis laborasset alias vineas suas et domos ipsis commisisset perpetuo possidendas.

Feria sexta proxima post festum Conversionis beati Pauli apostoli.

(27. januarii).

Quod quia alias circa festum beati Gregorii pape quod Horwoya Paulum Totar non potuit convenire falsarium, ut dixerat, ideo per seniores judices adjudicatum est, quod in eodem ipse Horwoya est convictus in quo facto ipsum Paulum dixit.

Item quia Horwoya Nicolaus pridem in sede judiciaria ubi Chon judex modernus cum juratis totaque communitate in judicio consedebat, ipsum verbis contumeliosis et vituperiosis pertractavit, dicendo ipsum falsum judicem esse, minus juste, mox ipse judex justiciam sibi a juratis et tota communitate petivit impertiri; ibidem jurati et tota communitas terminum partibus ad comparendum assignarunt, in quo termino ipse Nicolaus Herwoya accionem suam predictam, videlicet hoc ut ipsum judicem falsum fore prout proposuit comprobare deberet; quo termino adveniente Nicolaus predictus ipsum judicem falsarium esse probare non potuit, ideo predicti jurati, totaque communitas adjudicarunt, quod predictus Nicolaus Horwoya contra ipsum Chon judicem in eadem pena falsitatis convictus haberetur eo facto.

Item Agnes relicta Mathey in sede nostra coram nobis idclare comprobavit, quod quedam vinea inter vineam Martini in

nostra terra condicionali, (que) predicti Mathey viri sui prefuisset, et ipso mortuo ad ipsam de jure devoluta haberetur, ideo ipsam vineam simul cum virgulto eidem pertinere ex condicione, statuimus eidem possidendam.

Item Johannes arcupar et Michael sacerdotes, (!) commissarii condam Demetrii jurati id coram nobis comprobarunt, quod fundus ipsius condam Demetrii tam ab ipso Demetrio et eciam domina Demsa devolutus haberetur, ideo eundem fundum dictis commissariis vendere commisimus.

Item Mathey filius Pauli, noster concivis, commissarius condam Luce Barberii coram nobis id comprobavit, quod dum idem Lucas in humanis laborasset, tunc fundum suum in vico lucifigulorum Margarethe filie Jacobi dimisisset.

Martinus sartor contra Nicolaum filium Andree primo citatus non comparuit.

Item Petrus Petriarcha contra Martinum Verter primo citatus non comparuit.

Item Georgius filius Francha cum fidedigno testimonio nostrorum concivium id comprobavit, quod quidam fundus inter fundos, comprobavit coram nobis unacum Vrsula (sorore) sua pure ad ipsos Georgium filium et Vrsulam filiam ipsius condam Francha fabri devolutus haberetur, et ipsa probacione ipsum fundum videlicet domum et (h)ortum, mediam curiam in se continentem, eundem fundum eisdem Georgio et Vrsule commisimus possidendum.

Item jurati adjudicarunt causam inter mulierem Luciam relictam condam Anthonii actricem et alteram Luciam relictam Pauli Zudich racione quorundam vestimentorum inter easdem motam, ut ipsa Lucia actrix super eo juramentum tenebitur prestare, quod altera Lucia in causam attracta in tribus florenis auri dampni intulisset, et ipso juramento feriam terciam nunc affuturam.

Item consors Gregorii Barberii feria tertia proxima tenebitur prestare juramentum super eo, quod ipsa non scivit, quod manu-tergia a Marina relictam Nicolai Strich comparata, Elene consortis Isan et consortis Galli ac consortis Briccii jurati fuissent, et quod pro duabus pensis comparasset.

Item jurati adjudicarunt, quod quia Paulus Gyrich dictus contra Andream pridem judicem legitimis terminis observatis pluries citatus non comparuit in aliquo terminorum legitime assignatorum, ideo contra ipsum Andream judicem in decem pensis et contra judicem et juratos predictos in decem marcis et centum denariis judici convictus habetur.

(Anno Domini MCCCCXIX).

Anno Domini millesimo quadringentesimo decimo nono, tempore judicatus providi viri Michaelis filii Sebastiani, lingue Sclavorum.

Hic notantur jurati:

Demetrius.	}	Lingue Sclavorum.
Stephanus.		
Pentera.	}	Lingue Hungarorum.
Petrus.		
Gaspar.	}	Lingue Theutonicorum
Friche.		
Benedictus.	}	Lingue latine.
Anthonius.		

Consilarii:

Martinus Goychech.	}	Sclavorum.
Petrus frenipar.		
Dominicus frenipar.		
Thomas faber.		
Petrus Pazar.		
Johannes Saronich.		
Michael sartor.		
Martinus sartor.		
Georgius faber.	}	Hungari.
Iwan Jagodych.		
Dominicus sagipar.		
Mathias sartor.		
Stephanus literatus.		

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

contra communitatem racione fraccionis pene inter ipsum Jacobum et magistrum Stephanum posite taliter, quod de cetero similia non faciat, alioquin de ipso justicia fiet juxta consuetudinem civitatis.

Item Mathey sutor filius Nicolai alias decanus sutorum id coram nobis tum cum testamento tum etiam cum testimonio comprobavit, ut Margaretha relicta Dauidoich suum fecisset testamentum, tunc eidem porcionem domus murate penes condam Cozme legavisset, ideo eandem porcionem eidem statuimus possidendam.

Item causa inter Emericum Ztrugar et Clementem recepta est ad pacem usque primum judicium.

Item tota communitas decrevit, ut Georgius filius Gregorii possit vendere quandam vineam, cuius quartam partem Elizabeth filia Franicha deberet obtinere simul cum ipsa porcione eiusdem Elizabeth, pro qua porcione idem Georgius tenebitur eidem Elizabeth tres florenos auri vendita vinea predicta assignare.

Item jurati adjudicarunt eo modo, quod quia magister Stephanus pridem juratus contra Jacobum Popouich id clare demonstravit et eundem convenit, quod super ipsum idem Jacobus in possessione sua manu armata irruisset et eundem verbis opprobriosis affecisset, ideo idem Jacobus contra ipsum magistrum Stephanum in decem pensis et contra communitatem in centum denariis; item contra judicem et juratos in decem marcis convictus haberetur.

Item Emericus Brumnich trina vice citatus in nullo termino comparuit, ideo adjudicarunt jurati, quod in primo judicio debet comparere, quod si fecerit, bene quidem, alioquin pro proditore proscribetur.

Item Lachko sutor feria sexta proxima post octavas Pasce Domini tenebitur prestare juramentum quod non scivit coklyaria ferrea que comparavit utrum essent furata et quod ea in foro clara die comparavit.

Item Briccius filius Martini de Bosyakou contra Lucam eodem die tenebitur prestare juramentum tercio se in eo, quod ipse eundem Lucam non spoliasset, qui si fecerit, bene quidem, alioquin pro malefactore proscribetur.

Feria sexta proxima post festum beati Marci ewangeliste.

(28. aprilis).

Janchech noster concivis cum testimonio nostrorum concivium comprobavit, quod cum Francha filius suus in extremis laborasset tunc civile suum, quod eidem idem Janchech dederat rursus eidem demisisset.

Item Egidius carnifex frater suus uterinus eodem modo comprobavit, quod porcionem suam domus, (quam) cum ipso Egidio habuit, eidem Egidio dimisisset perpetuo possidendam.

Item Katherina, Elena, Agatha filie et Gregorius filius Blasii comprobarunt, quod una quarta curie a patre ipsorum ad ipsos devoluta haberetur.

Item Dorothea relicta Anthonii nunc consors Stephani pellificis comprobavit, ut dum ipse in extremis laborasset, domum suam dicte Dorothee dimisisset, et ipsa eandem domum prefato Stephano donavit.

Item Emericus parvus contra Martinum sartorem primo citatus non comparuit.

Item Elizabeth consors Anthonii suum deposuit juramentum, quod innocens fuit quod quedam fila fuissent furata que emerat.

Item Martinus filius Johannis cum sufficienti testimonio comprobavit, quod quamdam vineam ab Adriano comparasset in nostro territorio.

Item Clemens et Benedictus filii Andree cum sufficienti testimonio coram nobis comprobarunt, quod dum Blasius faber vixisset, tunc domum suam muratum et (h)ortulum extra murum dimisisset taliter, quod si Valentinus filius Blasii prefati infra duos annos non venerit, tunc terciam partem premissorum possit obtinere, si non, tunc ad ipsos Clementem et Benedictum devolvatur perpetuo possidenda.

Item Briccius de Bosyako contra Lucam suum deposuit juramentum suprascriptum.

Item Georgius sellipar contra Martinum sutorem primo citatus non comparuit.

Item Jacobus Popouich contra Stephanum pridem juratum suum deposuit juramentum suprascriptum.

Item Agnes relicta condam Mihalich cum sufficienti testimonio comprobavit, quod dum idem Michael in extremis laborasset, eidem Agneti et puero suo dimisisset quasdam terras arabiles a relicta condam Petri Hungari comparatas.

Item Petrus faber contra Thomam Isipi, dominum Nicolaum et Petrum Zudor octavo die tenebitur prestare juramentum, quod nec ipse Petrus nec filii et homines sui silvas eorum succendissent, et quod nil sciret per quem essent combuste, et hoc tercio se contra quemlibet.

Item jurati adjudicarunt, quod quia Blasius Dwim de terris suis, vinea ac (h)orto sibi per condam Franciscum legatis testamentum non fecisset, ideo premissa omnia juxta libertatem civitatis ad uxorem et matrem suas sunt devolute et redacta.

Item jurati adjudicarunt, quod quia Margaretha relicta Supan, consanguinea condam Emerici reperiatur, pro eo vinea ipsius condam Emerici ad eandem sibi magis competit quam aliis.

Item jurati adjudicarunt, quod Johannes Plusar contra Anthonium pridem judicem octavo die tenebitur prestare juramentum super quod ipse eidem bonum et purum vinum dedisset sibi, quod usque festum beate Margarethe stare posset, prout hoc testes sunt testati, et hoc solus; de quo iudicio idem Anthonius non contentus ad seniores iudices traxit, et hoc octavo die; hoc expresso quod ipsum vinum per se et non cum alio stare deberet.

Item jurati adjudicarunt, quod quedam vinea condam Nicolai Zolarich, Matheo filio Adriani et consanguineo ipsius Nicolai ad eundem magis competit quam Ladislao iurato, hoc expresso, quod si idem Mathei aut alii in persona sua ipsam vineam aliis vellent vendere, ex tunc magis competit Ladislao predicto quam aliis.

Feria sexta proxima post festum Invencionis sancte crucis.

(5. maii).

Stephanus Kerchkouich nostram veniens in presenciam asseruit eo modo, quod licet ipse super domum suam et fundum inter domos utriusque Clementis habitam litteralia habuisset, tamen eadem deperdidisset; et quod ea instrumenta habuisset, hoc cum sufficienti testimonio coram nobis comprobavit, quod eadem litteralia instrumenta super ipsa domo habuisset.

Item Elizabeth relicta condam Nicolai pellificis cum sufficienti testimonio coram nobis comprobavit, quod dum predictus Nicolaus pellifex in extremis laborasset, tunc omnia bona sua eidem Elizabeth legasset et dimisisset.

Item Georgius sellipar Horuath contra Martinum sutorem primo citatus non comparuit.

Item cum Petrus faber octavo die ferie sexte proxime post festum beati Marci contra Thomam Isipi, dominum Nicolaum, Petrum Zodor contra quemlibet eorum tercio se in eo juramentum prestare tenebatur, tunc ipsum sic dimiserunt, ut ipse cum eisdem rescire tenetur quis ipsorum silvas succendisset in quibus ipsum inculpabant.

Item jurati adjudicarunt, quod quia Draga soror Jacobi quoddam lintiamen a muliere Elizabeth motu suo proprio recepisset, ideo eadem Elizabeth octavo die tenebitur prestare juramentum, quod ipsum lintiamen suum fuisset et esset.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item causa inter Pentera et Georgium Oprasnicha recepta est ad pacem ad primum iudicium.

Item Elizabeth consors Adriani cum sufficienti testimonio comprobavit, quod predictus Adrianus quandam vineam que Nicolao Zolarich prefuit, pro alia vinea ipsius Elizabeth habuisset.

Item Mathei filius Laurencii coram nobis dixit, quod (pro) vinea sua condicionali literas habuisset, sed easdem perdidisset, et comprobavit quod sua fuisset.

Item iurati adjudicarunt, quod uxor Valentini octavo die tenebitur sola iuramentum prestare, quod idem Valentinus molendinum suum cum scitu non vendidisset, et quod ipsa sibi et filiis suis emere vellet.

Item causam inter Paulum Totar pridem iuratum et magistrum Stephanum ac Nicolaum iuratum prorogarunt ad primum iudicium testamentum exhiberi condam Georgii.

Feria sexta proxima post festum beate Elene regine.

(26. maii).

Thomas faber concivis noster cum sufficienti testimonio comprobavit, ut dum Andreas faber in extremis laborasset, fundum suum in vico exteriori habitum eidem Thome ad vendendum et Heremitis pecunias dare commisisset; et ibidem dixit, ipsum fundum Michaeli filio Simonis vendidit.

Item domina Katherina relicta condam Sigismundi, nunc consors providi viri Petri Safar pridem iudicis, in sua et Margarethe filie sue personis cum sufficienti testimonio nostrorum concivium id comprobavit, ut dum idem Sigismundus in extremis vite sue laborasset, tunc omnia bona sua, domos omnes, agros, vineas, fenilia et jobagiones, omnesque possessiones eisdem uxori et filie suis in perpetuum dimisisset possidendas.

Item causam inter Nicolaum et Martinum sartorem receperunt ad pacem ad primum iudicium.

Item antiqui iudices et moderni iurati inter Michaellem iudicem modernum et Stephanum Pundich, viso prius negocio infrascripto, inter eosdem sic disposuerunt, ut idem Stephanus a die presenti usque octavum diem omnia ligna et materialia muro ipsius Michaelis iudicis inposita, muro de eodem remove et fracturas per ipsum Stephanum muro in eodem factas per omnia reformare debeat et tenetur.

Feria sexta proxima ante festum Penthecostes.

(2. junii).

Stephanus Pundich contra dominam Arnicham primo citatus non comparuit.

Item providus et honestus vir Chon filius Johannis pridem judex cum sufficienti testimonio nostrorum concivium id clare comprobavit, quod dum Johannes filius Stephani dicti Bozo pridem judex concivis noster in extremis vite laborasset, tunc presente Michaele presenti iudice et aliis quampluribus ad id vocatis et rogatis, domum suam muratum hic habitam, item vineas, agros, silvas, terras, fenilia, (h)ortos et universas possessiones quovis nomine vocatas et universa bona mobilia et immobilia ipsum Johannem concernencia prefato Chon in perpetuum donasset possidenda et habenda ac juxta condicionem huius civitatis quocumque voluerit disponenda, excepta una vinea, quam relicte sue dimisit et legavit, sic quod idem Chon legitima debita persolvere teneatur.

Item Georgius filius Fabiani cum sufficienti testimonio nostrorum concivium id clare comprobavit, ut dum Michael frater suus in extremis vite sue laborasset, tunc porcionem domus sue et medietatem cellarii ac unam vineam penes vineam Briccii pridem jurati, eidem Georgio in perpetuum dimisisset possidendam.

Item Benedictus Iwankouich et Andreas frenipar commissarii et Lucia relicta condam Pauli sutoris cum testimonio sufficienti coram nobis id clare comprobarunt, quod dum idem Paulus in extremis vite sue laborasset, tunc directam medietatem domus sue ipsis commissariis vendicioni exponi, pro salute anime sue tradere et aliam medietatem eiusdem domus predictae relicte sue in perpetuum dimisisset.

Item Stephanus Pundich reformationem in fracturis Michaelis iudicis in muro per ipsum factis, quam facere debuit juxta commissionem antiquorum iudicum et modernorum juratorum ipsi Stephano factam, omnino in nullo fecit prout sibi commissum est, prout jurati retulerunt, quos in termino eidem Stephano commisso ad videndum miseramus.

Item Benedictus Dile contra Fabianum carpentarium primo citatus non comparuit.

Item jurati causam inter Petrum Saphar et Johannem Prauz pridem iudices ad octavum diem ad pacem receperunt seu duxerunt prorogandam.

Item jurati adjudicarunt, quod Paulus faber et Elena puella contra Johannem sartorem octavo die, quilibet tercio se sibi similibus, tenebuntur prestare juramentum, quod cepas ipsius Johannis furtive non recepissent.

Feria sexta proxima ante festum sancte Trinitatis.

(9. junii).

Benedictus Dile secundo citatus contra Fabianum carpentarium non comparuit.

Item Mathey contra Anthonium sartorem primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima post festum corporis Christi.

(16. junii).

Item Andreas frater condam domini Luce sacerdotis contra Emericum sacerdotem primo citatus non comparuit.

Item Valentinus carnifex contra Wok primo citatus non comparuit.

Item Mathey contra Anthonium sartorem secundo citatus non comparuit.

Item Paulus carnifex, Iwan et Strugar contra Fridricum primo citati non comparuerunt.

Item jurati adjudicarunt, quod quia Margaretha relicta Marci cum testimonio comprobavit, quod vacca, quam Chernko ab ipsa alienavit, sua fuisset, ideo idem eandem eidem reddere debeat.

Item causam inter Anthonium judicem et Martinum prorogaverunt ad primum judicium.

Item Jursa et Michael Corinthiani propter facinora ipsorum abscissis auriculis de civitate expulsi sunt turpiter et nunquam territorium nostrum debeant intrare, quia spolium fecerant in civitate.

Feria sexta proxima ante festum Nativitatis beati Johannis Baptiste.

(23. junii).

Item quia Andreas frater condam domini Luce domum sibi per eundem dominum Lucam dimissam, ut si eandem pro se recipere et debita sua persolvere recusaret, tunc commissarii ipsius domini Luce eandem vendant, dictaque debita persolvant, ad se recipere recusavit personaliter astans, ideo commisimus eandem eisdem commissariis vendere.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Dominicus pro predictis suis facinoribus et excessibus juxta consuetudinariam legem civitatis sub eculeo duci et per parentes ipsius puelle interfecte seu consanguineos decollari debeat, tractus prius in cauda equi per plateas civitatis et talis vindicta sumpnatur de eo.

Feria sexta proxima post festum beate Margarethe virginis et martiris.

(14. julii).

Item jurati adjudicarunt, quod quia Georgius de vico Latinorum apud Clementem unam equam nomine furticinii repererat, super ipsam more solito juramentum prestare tenebitur quod sua fuisset et ab ipso furata esset, et tandem prefatus Clemens feria tertia sequenti tenebitur prestare in eo juramentum, quod ipse eandem pro rebus suis emisset nec eam furatam scivisset; quo peracto idem Georgius contra Clementem in medio (h)omagio ex eo convincetur, quia eundem in caput suum ceperat et ultimo convenire renuit.

Item idem Georgius repertus est in furticinio calcium, qui se de Poliana esse asserebat, et propter hoc ductus est sub eculeo et ultimo turpiter eiectus de civitate, nec ultra territorium nostrum debeat introire.

Feria tertia proxima post festum beate Margarethe virginis et martiris.

(18. julii).

Item quidam Gallus de Zawrsya repertus est in furticinio prima vice, pro quo jurati adjudicaverunt, ipsum in eculeo ovis percuti et demum extra civitatem baculis cedi tali cum condicione, quod amplius civitatem nec eius pertinencias debet intrare, si autem repertus fuerit, fiet de eo justitia secundum ritum civitatis.

Item quod Clemens de juramento sibi adjudicato pro furticinio cuiusdam eque contra Georgium de vico Latinorum est expeditus per sufficiens testimonium et juramentum sibi adjudicatum.

Item Anthonius pridem judex commisit expeditum Martinum Plemenschiak super juramento sibi adjudicato contra ipsum.

Item jurati adjudicaverunt quod Paulus filius Georgii de Nouakouch furtum fecerat et debeat poni ad eculeum et extra civitatem baculis percuti et amplius ad civitatem nec ad territorium civitatis nullo modo intrare.

Item jurati adjudicaverunt, quod Malech jobagio Jakuss kinter-
niste debeat sextusmet jurare super hoc quod hospitem suum voluit
occidere, octavo die.

Item adjudicaverunt jurati, quod Georgius dictus Wolek ra-
cione fraccionis treugarum remansit judici et juratis in viginti
quinque marcis denariorum et quod percusso debeat satisfacere.

Item adjudicaverunt jurati ad Mikusium et uxorem suam jura-
mentum octavo die, quod nec ipsa nec ipse solus aliquod dampni
de vino Blasii intulissent sibi.

Item jurati adjudicaverunt, quod Podoben capisterium debeat
removere a pariete vel ibidem tenere absque dampno vicini sui.

**Feria sexta proxima post festum beate Anne matris virginis
gloriose.**

(28. julii).

Item Georgius Forgachich contra Stephanum primo citatus
non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt, quod domina Katherina relicta
Saphar Petri octavo die debet sola jurare super altare super valore
unius bovis, quod valeret quatuor flor. vel minus; et deposito jura-
mento de dampno medium debet suffere et Sebastianus medium.

Item jurati adjudicaverunt, quod Petrus aurifaber debet octavo
die juramentum deponere, quod ipse nullum precium a tricesima-
tore Hermanno recepit; de quo judicio judex Miklinus non contentus
ad antiquos judices appellavit.

Item jurati adjudicaverunt, quod Elizabeth relicta Blasii Pur-
garichin octavo die debet juramentum deponere, quod nec a Ste-
phano institore nec uxore sua nullum precium recepit de reposicione
vini; et quantum jurabit, tunc sibi Stephanus debet satisfacere de
reposicione.

Item jurati adjudicaverunt, quod Benedictus Dudinich octavo
die secundusmet debet juramentum deponere, quo deposito Maschich
debeat sibi satisfacere.

Item jurati adjudicaverunt, quod quia Valentinus carnifex
contra Wlk ad terciam citacionem non comparuit nec procuratorem
habuit, ideo ipse Wlk debet producere testes victimatores octavo
die ante quos sibi vinum suum vendiderat, et quid ipsi testificabunt,
de illo sibi debet satisfacere tali modo, quod Wlk debet deponere
juramentum, quod ipse a predicto Valentino nullam solucionem de

premissis habuisset, et quando deposuerit juramentum, tunc Valentinus debet sibi satisfacere.

Feria sexta proxima post Invencionis corporis beati Stephani protomartiris.

(4. augusti).

Item Stephanus filius Ocztouich debet jurare octavo die secundusmet, quod Martinus dictus Chernech cruentasset eum acriter percuciens.

Item Martinus dictus Chernech, Bartholomeum et Anthonium Pikuthcich et Barnabam Ocztouich prima citacione citavit et ipsi non comparuerunt.

Item judex Anthonius citavit Johannem dictum Plusar, ipse autem recepit sibi octavum diem ad respondendum.

Item Georgius Forgachich contra Stephanum sutorem secundo citatus non comparuit.

Item Mikusius deposuit juramentum contra Blasium procuratorem Santhiniche, quod in nullo sibi dampnum fecisset de facto vini.

Feria sexta proxima ante festum beati Laurentii martiris.

(II. augusti).

Item Malich contra Benedictum Dile primo citatus non comparuit.

Item causa inter Anthonium sartorem et relictam Mathey et eius filiam recepta est ad primum judicium.

Item Clemens institor contra Johannem Terbinzeth primo citatus non comparuit.

Item Stephanus sutor octavo die tenebitur in eo prestare juramentum, quod Georgius Forgachich concessit sex pensas denariorum et septem denarios, quo peracto, idem Georgius denarios more solito eidem Stephano tenebitur solvere.